
Stavba:

Místo: Nepomuk Datum: 10.02.2015

Objednavatel: IČ:

Povodí Vltavy státní podnik DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing.Jícha DIČ:

Zpracovatel: CC-CZ:2

Ing.Jícha JKSO:83329

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00

15,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Mihovka Nepomuk, ř.km 1,470-1,610, rekonstrukce úpravy

Vyplň údaj

0,00
0,00

0,00

21,00% 0,00

Strana 1 z 13



Stavba:

Místo: Nepomuk Datum: 10.02.2015

Objednavatel: Povodí Vltavy státní podnik Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Celkové náklady za stavbu 0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00Vedlejší a ostatní náklady

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00SO-1 Rekonstrukce úpravy koryta

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Mihovka Nepomuk, ř.km 1,470-1,610, rekonstrukce úpravy

Ing.Jícha

Ing.Jícha

Strana 2 z 13



Stavba:

Objekt:

Místo: Nepomuk Datum:

Objednavatel: IČ:

Povodí Vltavy státní podnik DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Jícha DIČ:

Zpracovatel: CC-CZ:2

Ing.Jícha JKSO:83329

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

MJ 1 [m]: 102,000 ZRN/MJ 1: Rozpočet/MJ 1:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Mihovka Nepomuk, ř.km 1,470-1,610, rekonstrukce úpravy

 SO-1 Rekonstrukce úpravy koryta

10.02.2015

Strana 3 z 13



Stavba:

Objekt:

Místo: Nepomuk Datum:

Objednavatel: Povodí Vltavy státní podnik Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

 Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace

    6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

      99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Celkové náklady za objekt 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mihovka Nepomuk, ř.km 1,470-1,610, rekonstrukce úpravy

 SO-1 Rekonstrukce úpravy koryta
10.02.2015

Ing.Jícha
Ing.Jícha

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 4 z 13



Stavba:

Objekt:

Místo: Nepomuk Datum:

Objednavatel: Povodí Vltavy státní podnik Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 111201101 m2 200,000

200,000

2 K 112101121 kus 10,000

10,000

3 K 113107152 m2 45,000

45,000

4 K 113107162 m2 90,000

90,000

5 K 113107181 m2 45,000

45,000

6 K 113107182 m2 45,000

45,000

7 K 113108442 m2 90,000

90,000

8 K 115001104 m 110,000

110,000

9 K 120001101 m3 30,000

30,000

10 K 120901113 m3 389,599

29,938

28,790

48,780

57,210

54,180

80,548

75,393

14,760

389,599

11 K 120901121 m3 20,938

2,938

17,600

0,400

20,938

12 K 120901123 m3 1,600

0,00

0,00
0,00

1*0,5*0,8

Součet

Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu 0,00 0,00

Součet

Bourání zdiva z betonu prostého 
neprokládaného

0,00 0,00

0,4*1,3*2,5+0,4*1,65*1,3+0,4*1,5*1,3

88*2*(0,1*0,4+0,2*0,3)

0,5*7,1*3,7+0,5*7,1*3,7+0,5*4*3,7+0,5*4*3,8+0,
5*0,9*3,8+0,5*0,9*3,6+0,5*1,1*3,6+0,5*1,1*4
0,5*4,6*3,8+0,5*4,6*3,7+0,5*5,2*3,7+0,5*5,2*3,7
+0,5*5,6*3,7+0,5*5,6*3,7
0,5*5,8*4+0,5*5,8*3,9+0,5*3,8*3,9+0,5*3,8*3,6+
0,5*4,6*3,6+0,5*4,6*3,8
0,5*7,4*4,05+0,5*5,7*4,05+0,5*5,7*3,9+0,5*5,9*
3,9+0,5*5,9*4+0,5*4,9*4+0,5*4,9*4
0,5*4,6*4,1+0,5*4,6*4,2+0,5*3,5*4,2+0,5*3,5*4+
0,5*6,7*4+0,5*6,7*4,05+0,5*7,4*4,05
0,5*1,6*2,1+0,5*1,6*2,1+0,5*1,4*2,1+0,5*1,4*3,9
+0,5*1,8*3,9+0,5*1,8*4,1

30

Bourání zdiva kamenného maltu cementovou 0,00 0,00

0,5*2,5*3,9+0,5*2,5*4,05+2*2*2+2*1,5*2+2*1,5*2

0,5*2,8*4+0,5*2,8*3,6+0,5*1,2*3,6+0,5*1,2*3,9+
0,5*3,5*3,9+0,5*3,5*3,9

45+45

Převedení vody potrubím DN do 300,včetně 
čerpání po dobu stavby

0,00 0,00

110

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení

0,00 0,00

45

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 
živičných tl 100 mm

0,00 0,00

45

Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s 
živičným pojivem

0,00 0,00

45

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z 
kameniva drceného tl 200 mm

0,00 0,00

45+45

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 
živičných tl 50 mm

0,00 0,00

200

Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm 0,00 0,00

10

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z 
kameniva těženého tl 200 mm

0,00 0,00

Ing.Jícha
Ing.Jícha

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

0,00 0,00

ROZPOČET

Mihovka Nepomuk, ř.km 1,470-1,610, rekonstrukce úpravy

 SO-1 Rekonstrukce úpravy koryta
10.02.2015

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
1,600

13 K 121101101 m3 8,300

8,300

14 K 122201102 m3 787,593

228,308

10,875

40,595

32,410

94,660

72,800

89,725

108,205

56,495

53,520

787,593

15 K 129103201 m3 15,000

15,000

16 K 132201201 m3 6,726

6,726

17 K 132202201 m3 2,438

2,438

18 K 151101102 m2 576,000

576,000

19 K 151101112 m2 576,000

576,000

20 K 162201405 kus 10,000

10,000

21 K 162201411 kus 10,000

10,000

22 K 162201421 kus 10,000

10,000

23 K 162301101 m3 456,616

228,308

28,975

19,095

36,275

37,050

46,728

42,075

18,110

456,616

24 K 162301501 m2 200,000

Součet

Vodorovné přemístění křovin do 1000m 0,00 0,00

0,5*1,1*3,3+0,5*1,1*4+0,5*2,8*4+0,5*2,8*4,05+0
,5*1,2*4,05+0,5*1,2*2,3
0,5*5,6*2+0,5*5,6*2+0,5*7,1*2+0,5*7,1*2+0,5*4*
2+0,5*4*2,2+0,5*0,9*2,2+0,5*0,9*3,3
0,5*3,8*2,1+0,5*3,8*2+0,5*4,6*2+0,5*4,6*2,1+0,
5*4,6*2,1+0,5*4,6*2+0,5*5,2*2+0,5*5,2*2
0,5*5,7*2,35+0,5*5,7*2+0,5*5,9*2+0,5*5,9*2,3+0
,5*4,9*2,3+0,5*4,9*1,8+0,5*5,8*1,8+0,5*5,8*2,2
0,5*3,5*2,3+0,5*3,5*2,3+0,5*6,7*2,3+0,5*6,7*2,5
+0,5*7,4*2,5+0,5*7,4*2,35
0,5*1,6*1,4+0,5*1,4*1,4+0,5*1,4*2,2+0,5*1,8*2,2
+0,5*1,8*2,25+0,5*4,6*2,25+0,5*4,6*2,3

10

Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z 
horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

228,308

0,5*3,5*2,3+0,5*3,5*2,4+0,5*2,5*2,4+0,5*2,5*2,2
+2*2*1,5+2*1,5*1,5+2*1,5*1,5

10

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých 
do 1 km D kmene do 300 mm

0,00 0,00

10

Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 
mm

0,00 0,00

2,8*96+3,2*96

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 4 m

0,00 0,00

576

Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých 
do 1 km D kmene do 300 mm

0,00 0,00

5,9*0,6*0,8+0,7*0,6*0,5*3+6,8*0,6*0,8

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním 
nebo pneum nářadím v soudržných horninách 

0,00 0,00

0,25*2,5*1,3*3

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 
hl do 4 m

0,00 0,00

0,00 0,00

15

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

0,00 0,00

0,5*5,9*5,6+0,5*5,9*5,1+0,5*4,9*5,1+0,5*4,9*5,5
+0,5*5,8*5,5+0,5*5,8*5,6
0,5*6,7*6,2+0,5*6,7*5,4+0,5*7,4*5,4+0,5*7,4*5,1
+0,5*5,7*5,1+0,5*5,7*5,6
0,5*1,8*5,7+0,5*1,8*5,7+0,5*4,6*5,7+0,5*4,6*5,5
+0,5*3,5*5,5+0,5*3,5*6,2
0,5*0,7*4,5+0,5*5,1*4,5+0,5*5,1*7,8+0,5*1,6*7,8
+0,5*1,6*6,9+0,5*1,4*6,9+0,5*1,4*5,7

Součet

Čištění otevřených koryt vodotečí š dna přes 5 
m hl do 5 m v hornině tř. 1 a 2

228,308

0,5*2,5*4,5+0,5*2,5*4,2

0,5*2,8*5,5+0,5*2,8*6,4+0,5*1,2*6,4+0,5*1,2*5,2
+0,5*3,5*5,2+0,5*3,5*4,5
0,5*4*5,3+0,5*4*5,3+0,5*0,9*5,3+0,5*0,9*5,8+0,
5*1,1*5,8+0,5*1,1*5,5
0,5*5,2*5,5+0,5*5,2*5,4+0,5*5,6*5,4+0,5*5,6*5,1
+0,5*7,1*5,1+0,5*7,1*5,3
0,5*3,8*5,1+0,5*3,8*6,1+0,5*4,6*6,1+0,5*4,6*5,4
+0,5*4,6*5,4+0,5*4,6*5,5

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

0,00 0,00

0,1*35+0,1*17+0,1*13+0,1*18

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 1000 m3

0,00 0,00

0,2*1*8

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
200,000

25 K 162501102 m3 583,448

2,437

6,726

559,285

15,000

583,448

26 K 166101101 m3 15,000

15,000

27 K 171101141 m3 18,900

28 M 583336250 t 36,269

29 K 171201201 m3 811,757

2,438

6,726

228,308

559,285

15,000

811,757

30 K 174101101 m3 228,308

228,308

31 K 174201201 kus 10,000

10,000

32 K 181301101 m2 83,000

83,000

33 K 181411121 m2 83,006

34 M 005724720 kg 2,689

35 K 181951102 m2 177,000

177,000

36 K 184807111 m2 10,000

10,000

37 K 184807112 m2 10,000

10,000

    2 - Zakládání

38 K 270210232 m3 6,726

6,726

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

39 K 321213345 m3 137,375

13,221

8,000

8,853

5,783

20,875

17,425

17,745

23,565

17,188

4,720

0,00

0,00

0,5*4,9*1,25+0,5*4,9*1,25+0,5*5,8*1,25+0,5*5,8
*1,25+0,5*3,8*1,1+0,5*3,8*1,2
0,5*7,4*1,2+0,5*7,4*1,25+0,5*5,7*1,25+0,5*5,7*
1,25+0,5*5,9*1,25+0,5*5,9*1,25
0,5*4,6*1,15+0,5*4,6*1,15+0,5*3,5*1,15+0,5*3,5
*1,15+0,5*6,7*1,15+0,5*6,7*1,2
0,5*1,6*0,65+0,5*1,6*0,65+0,5*1,4*1,15+0,5*1,4
*1,15+0,5*1,8*1,15+0,5*1,8*1,15

0,65*0,1*(93,2+3,5+94,6+2,1+2*2+2*1,5+2*1,5)

2*2*0,8+2*1,5*0,8+2*1,5*0,8

0,5*1,2*1,2+0,5*1,2*1,2+0,5*3,5*1,2+0,5*3,5*1,2
5+0,5*2,5*1,25+0,5*2,5*1,25
0,5*0,9*1,25+0,5*0,9*1,2+0,5*1,1*1,2+0,5*1,1*1,
2+0,5*2,8*1,2+0,5*2,8*1,2
0,5*5,6*1,25+0,5*5,6*1,25+0,5*7,1*1,25+0,5*7,1
*1,25+0,5*4*1,25+0,5*4*1,25
0,5*4,6*1,2+0,5*4,6*1,15+0,5*4,6*1,15+0,5*4,6*
1,25+0,5*5,2*1,25+0,5*5,2*1,25

10

Zdivo základové z lomového kamene rubové se 
zatřením spár na maltu MC 15

0,00 0,00

5,9*0,6*0,8+0,7*0,6*0,5*3+6,8*0,6*0,8

Zdivo nadzákladové z lomového kamene 
přehrad obkladní s vyspárováním,vč.kotev

0,00 0,00

35+17+13+18+45+49

Zřízení ochrany stromu bedněním 0,00 0,00

5*0,5*4*1

Odstranění ochrany stromu bedněním 0,00 0,00

osivo směs travní krajinná - rovinná 0,00 0,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 0,00 0,00

10

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

0,00 0,00

8,3*10

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

0,00 0,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

0,00 0,00

228,308

Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm 0,00 0,00

2,438

6,726

228,308

559,285

15

Součet

kamenivo těžené hrubé frakce 4-8 0,00 0,00

Uložení sypaniny na skládky, vč.poplatku 0,00 0,00

0,00 0,00

15

Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m - 
střelka

0,00 0,00

2,437

6,726

559,285

15

Součet

Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 
4

200

Vodorovné přemístění do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
137,375

40 K 321311115 m3 3,438

2,438

1,000

3,438

41 K 321321115 m3 280,760

280,760

42 K 321321116 m3 161,013

10,000

11,280

7,198

32,850

24,180

32,980

28,785

13,740

161,013

43 K 321351010 m2 811,600

404,800

406,800

811,600

44 K 321352010 m2 811,600

811,600

45 K 321366111 t 2,289

2,289

46 K 321366112 t 9,642

4,046

5,596

9,642

47 K 321368211 t 12,579

0,087

7,124

5,368

12,579

    4 - Vodorovné konstrukce

48 K 434191423 m 23,400

23,400

49 K 451311531 m2 610,000

610,000

50 K 451311541 m2 7,345

0,000

7,345

0,00

1,3*2,5+1,65*1,3+1,5*1,3

Podklad pro dlažbu z betonu prostého 
vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl nad 150 do 
200 mm

0,00 0,00

610
Podklad pro dlažbu z betonu prostého 
vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl nad 200 do 
300 mm

0,00 0,00

1,1*0,008*610

Součet

Osazení schodišťových stupňů kamenných 
pemrlovaných na desku

0,00 0,00

8*1,3+5*1,3+5*1,3

Součet

Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad ze 
svařovaných sítí

0,00 0,00

1,1*0,008*(1,3*2,5+1,65*1,3+1,5*3)

1,1*0,008*1,8*2*(93,2+3,5)+1,1*0,008*2,2*2*(94,
6+2,1)+1,1*0,008*1,8*2*2*(2+1,5+1,5)

1,1*0,000617*(5*1*2+5*1,4)*(93,2+3,5+94,6+2,1+
2+1,5+1,5)
Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z 
oceli 10 505 D do 32 mm

0,00 0,00

1,1*0,001578*5*(1+0,95+0,4)*(93,2+3,5+94,6+2,
1+2+1,5+1,5)
1,1*0,001578*5*(1+0,95+1,3)*(93,2+3,5+94,6+2,
1+2+1,5+1,5)

Součet

Odbednění konstrukcí přehrad rovinné 0,00 0,00

811,60

Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad z 
oceli 10 505 D do 12 mm

0,00 0,00

Součet

Bednění konstrukcí přehrad rovinné 0,00 0,00

1,8*93,2+1,8*3,5+2,2*94,6+2,2*2,1+1,8*2*2+1,8*
2*1,5*2
2*1*(93,2+3,5)+2*1*(94,6+2,1)+2*2*1*(2+1,5+1,5
)

0,5*0,9*1,5+0,5*0,9*1,4+0,5*1,1*1,4+0,5*1,1*1,5
5+0,5*2,8*1,55+0,5*2,8*1,5
0,5*5,2*1,5+0,5*5,2*1,5+0,5*5,6*1,5+0,5*5,6*1,5
+0,5*7,1*1,5+0,5*7,1*1,5+0,5*4*1,5+0,5*4*1,5
0,5*5,8*1,7+0,5*3,8*1,5+0,5*3,8*1,55+0,5*4,6*1,
55+0,5*4,6*1,4+0,5*4,6*1,4+0,5*4,6*1,5
0,5*5,7*1,7+0,5*5,7*1,7+0,5*5,9*1,7+0,5*5,9*1,7
+0,5*4,9*1,7+0,5*4,9*1,7+0,5*5,8*1,7
0,5*3,5*1,6+0,5*3,5*1,65+0,5*6,7*1,65+0,5*6,7*
1,6+0,5*7,4*1,6+0,5*7,4*1,7
0,5*1,6*1+0,5*1,6*1+0,5*1,4*1+0,5*1,4*1,65+0,5
*1,8*1,65+0,5*1,8*1,6+0,5*4,6*1,6+0,5*4,6*1,6

1*1,4*(93,2+3,5)+1*1,4*(94,6+2,1)+1*1*2*(2+1,5
+1,5)
Konstrukce přehrad ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 
30/37 XF3

0,00 0,00

2*2*1+2*1,5*1+2*1,5*1

0,5*1,2*1,5+0,5*1,2*1,55+0,5*3,5*1,55+0,5*3,5*
1,6+0,5*2,5*1,6+0,5*2,5*1,55

0,00 0,00

0,25*2,5*1,3*3

1

Součet

Konstrukce přehrad ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 
25/30 XF3

0,00 0,00

Součet

Konstrukce přehrad z betonu prostého 
mrazuvzdorného tř. C 25/30 XF3

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

51 K 463212111 m3 36,845

36,845

52 K 463212191 m2 92,113

92,113

53 K 465513127 m2 610,000

610,000

    5 - Komunikace

54 K 566901242 m2 94,000

94,000

55 K 566901251 m2 45,000

45,000

56 K 566901261 m2 49,000

49,000

57 K 566901272 m2 49,000

49,000

    6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení
58 K 631351111 m2 9,520

9,520

59 K 631351112 m2 9,520

9,520

    8 - Trubní vedení
60 K 837264111 kus 5,000

5,000

61 K 837314111 kus 5,000

5,000

62 K 837354111 kus 2,000

2,000

63 K 837374111 kus 4,000

4,000

64 K 837394111 kus 1,000

1,000

65 K 837444111 kus 1,000

1,000

66 K 871315211 m 1,000

1,000

67 K 871425211 m 1,000

1,000

68 K 894416011 kus 10,000

10,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
69 K 919735111 m 45,000

45,000

70 K 919735112 m 65,000

65,000

71 K 941111111 m2 360,000

360,00090*1,8+90*2,2

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 
mm

0,00 0,00

65
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 
do 10 m

0,00 0,00

10

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm 0,00 0,00

0,00

45

0,5+0,5

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 
tuhost třídy SN4 DN600

0,00 0,00

1

Propojovací šachtice zvodní z kameninových  
trub D 300 mm hl do 1,5 m,vč.výplně štěrkem

0,00 0,00

1

Montáž útesů s hrdlem DN 600 0,00 0,00

1

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 
tuhost třídy SN4 DN150

0,00 0,00

1+1

Montáž útesů s hrdlem DN 300 0,00 0,00

1+1+1+1

Montáž útesů s hrdlem DN 400 0,00 0,00

3+2

Montáž útesů s hrdlem DN 150 0,00 0,00

1+1+1+1+1

Montáž  útesů s hrdlem DN 200 0,00 0,00

0,6*1,4*4*2+1,1*0,8*2+1,3*0,8

Odstranění bednění otvorů a prostupů 0,00 0,00

9,52

Montáž útesů s hrdlem DN 100 0,00 0,00

0,00

49

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy přes 15 m2 betonem tř. PB I (C 20/25) tl 

0,00 0,00

49

Zřízení bednění otvorů a prostupů 0,00 0,00

0,00

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy přes 15 m2 recyklátem tl. 50 mm

0,00 0,00

45
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP 
(OK) tl. 100 mm

0,00 0,00

610

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným 
tl. 150 mm

0,00 0,00

0,00

45+49

Příplatek za vypracováni líce 0,00 0,00

36,845/0,4

Dlažba z lomového kamene na cementovou 
maltu s vyspárováním tl 200 mm

0,00 0,00

Rovnanina z lomového kamene upraveného s 
vyklínováním spár úlomky kamene

0,00 0,00

0,5*0,7*4,5+0,5*5,1*4,5+0,5*5,1*6,1+0,5*1,6*6,1
+0,5*1,6*4,2

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

72 K 953312122 m2 58,660

58,660

73 K 963022819 m 23,400

23,400

74 K 975011331 m 7,500

7,500

      99 - Přesun hmot

75 K 966071121 t 0,405

0,405

76 K 997006512 t 954,552

77 K 997006519 t 1 909,104

1 909,104

78 K 998332011 t 1 507,099

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

79 K 721173315 m 38,680

38,680

VP - Vícepráce 0,00

1*(93,2+3,5+94,6+2,1)/5

0,00 0,00

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na 
skládkui ZKD 1 km přes 1 km

0,00 0,00

2*954,552

2*8*0,0253

Vodorovné doprava suti s naložením a složením 
na skládku do 1 km

0,00 0,00

Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG 
DN 110

0,00 0,00

0,00
0,00

Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály

8*1,3+5*1,3+5*1,3

Podpěrné dřevení při podbetonování základů tl 
do 300 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení do 

0,00 0,00

3*2,5

Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z 
profilů hmotnosti do 30 kg/m

0,00 0,00

0,00

Vložky do svislých dilatačních spár z 
extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm

0,00 0,00

11*1*1,4+11*1,8*0,7+10*1*1,4+10*2,2*0,7

Bourání kamenných schodišťových stupňů 0,00 0,00

Strana 10 z 13



Stavba:

Objekt:

Místo: Nepomuk Datum:

Objednavatel: IČ:

Povodí Vltavy státní podnik DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Jícha DIČ:

Zpracovatel: CC-CZ:2 CC-CZ:2

Ing.Jícha JKSO:83329 JKSO:83329

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

MJ 1 [m]: 102,000 ZRN/MJ 1: Rozpočet/MJ 1:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Mihovka Nepomuk, ř.km 1,470-1,610, rekonstrukce úpravy

Vedlejší a ostatní náklady

10.02.2015

Strana 11 z 13



Stavba:

Objekt:

Místo: Nepomuk Datum:

Objednavatel: Povodí Vltavy státní podnik Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Vedlejší a ostatní náklady 

 Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

0,00

0,00

10.02.2015

Ing.Jícha
Ing.Jícha

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Mihovka Nepomuk, ř.km 1,470-1,610, rekonstrukce úpravy

Vedlejší a ostatní náklady

Strana 12 z 13



Stavba:

Objekt:

Místo: Nepomuk Datum:

Objednavatel: Povodí Vltavy státní podnik Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

1 K 012103000
kom
pl

1,000

1,000

2 K 013203000
kom
pl

1,000

1,000

3 K 013254000
kom
pl

1,000

4 K 032903000
kom
pl

1,000

1,000

5 K 042503000
kom
pl

1,000

1,000

6 K 042603000
kom
pl

1,000

1,000

7 K 043103000
kom
pl

1,000

1,000

8 K 043194000
kom
pl

1,000

1,000

9 K 045303000
kom
pl

1,000

1,000

10 K 049103000
kom
pl

1,000

1,000

VP - Vícepráce 0,00

1

0,00

0,00
0,00

1
Aktualizace vyjádření všech správců sítí, která 
pozbudou platnosti  v období mezi předáním 
staveniště a vytýčení sítí, vytýčení všech sítí  
na stavbě v případě výskytu a koordinace 
postupu s jejich provozovateli

0,00

1
Provedení zkoušek a předložení výsledků těchto 
zkoušek a atestů k prokázání požadovaných 
kvalitativních parametrů díla a předložení 
dokumentace o shodě materiálů ve smyslu 
zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších 

0,00 0,00

0,00

1
Protokolární předání stavbou dotčených 
pozemků a komunikací, uvedených do 
původního stavu a předání zpět jejich 

0,00 0,00

1
Zpracování pasportizace stavbou dotčených 
ploch a objektů, měření objektů v blízkosti 
stavby a jejich případné statické zajištění

0,00 0,00

1
Zpracování a předání Plánu havarijních opatření 
zařízení staveniště a mechanizace ve dvou 
vyhotoveních, včetně jeho schválení  
příslušným vodoprávním úřadem

0,00 0,00

Příprava a úprava staveniště, včetně 
staveništního zařízení a jeho následná likvidace 
po skončení stavby a další opatření vyplývající z 
výzvy objednatele a návrhu SoD

0,00 0,00

1
Zpracování a předání Plánu bezpečnosti a 
ochrany zdraví na staveništi dle §15 odst.2 
zákona č.309/2006 při stavbě.

0,00 0,00

1
Zpracování a předání  Povodňového plánu 
stavby ve dvou písemných vyhotoveních, včetně 
jeho schválení  příslušnou obcí

0,00 0,00

1
Dokumentace skutečného provedení ,včetně 
zaměření skutečného provedení stavby s 
podkladem katastrální mapy-3x v papírové 
formě +3x v digitální podobě na CD

0,00 0,00

Ing.Jícha
Ing.Jícha

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Vytýčení hranic pozemků a stavby v terénu 
oprávněným zeměměřičem včetně předání 
protokolu o vytýčení stavby

0,00 0,00

ROZPOČET

Mihovka Nepomuk, ř.km 1,470-1,610, rekonstrukce úpravy

Vedlejší a ostatní náklady
10.02.2015

Strana 13 z 13


		2015-02-12T09:46:35+0100
	V:\Utvar730\_Data730\Veřejné zakázky_2014\Otevřené (2014)\zpracování PD - PPO Husinec\Archív\Písemná zpráva zadavatele_podpis.pdf




